If
PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL DEJUSTIÇA DO ESTADO DO PARÁ

CORREGEDORIA DE JUSTIÇA DAS COMARCAS DO INTERIOR

Ofício Circular n." 127/20 Í6-CJCI

Belém, 08 de novembro de 2016.

Processo n° 2016.7.003647-1

A Sua Excelência o (a) Senhor (a)
Juiz (a) de Direito da Comarca de

Senhor (a) Juiz (a).

Cumprimentando-o(a), encaminho a Vossa Excelência, para
conhecimento, cópia da Portaria n° 5.076, da Presidência deste Egrégio Tribunal de Justiça,
publicada no Diário de Justiça de 04/11/2016, que versa sobre a utilização do Sistema de
Mobilizações do TJPA para alimentação da estatística de Conciliações, bem como de
mobilizações que envolvam acordospara resolução de conflitos.

Atenciosamente,

Desembargadora DOHCEO-MACIEL COUTINHO
Corregedora de Justiça das Comarcas do Interior,

Comtakiria dt jKstífa dat Comarcas do ItOaior

TrllmaatdtJustiça do EMdo<loPUri-Av.AlminuatBmmo.n'3M9-S<ilaTA-l4(Térrri4-Bttlm:S(SKii-BêUm-Paril-CEP.:666IJ.7l0-TEL!jl0S^SSS-320S.JS14
E-maU: amítedoritt.iiutHoi^tJ.pa.gov.lr